
Acta No

x3121 .

Resoluc¡ón No

_--L

Sauce, 11 de diciembre de 2024.

VISTO: la neces¡dad de comprar lndumentaria Deport¡va para ser utilizada por el
Club Ciclista de Sauce.

RESULTANDO: l) que se hace necesar¡o
ut¡l¡zada por el Club Cicl¡sta de Sauce.
ll)que de acuerdo al monto estimado,

compra abreviada.

comprar lndumentaria Deportiva para ser

corresponde iniciar un procedim¡ento de

CONSIDERANDO: que se vuelve menester dictar acto administrativo pertinente.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1)AUTORIZAR Ia gestión de un procedim¡ento de compra abreviada de lndumentar¡a
Deport¡va para ser ut¡lizada por el Club C¡clista de Sauce.\v 2) Comunicar a la Secretaria de Descentralización y Participac¡ón.
3) lncorpórese al libro de resoluciones.

e,"c.alsl ,rlrr,' ,ffi^^


